別記様式第８号（第５条関係）

年　　　月　　　日

法定外公共物工事完了届

竜王町長　　　　　　　　様

〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者

連絡先

年　　　　月　　　日付け　　　　　第　　　　号で承認を受けた法定外公共物の工事が完了したので、竜王町法定外公共物管理条例施行規則第５条の規定により下記のとおり届け出ます。

	工事の目的

	施工場所
	里道・水路・その他（　　　　　　　）

	場　所

	工事着工年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類

（１）工事施工写真

（２）工事完了写真

（３）その他